FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA/SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

RESULTADO DOS RECURSOS DAS NOTAS

DAS PROVAS ESCRITA E DE TEMPO DE SERVIÇO

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC, Edital nº

001/2015, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos das notas preliminares das

provas escrita e de tempo de serviço, como segue:

NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: Agente Operacional

INSC NOME REFERENTE À RESULTADO DECISÃO

9 KARINE ALMEIDA DE LIZ Nota da Prova Escrita INDEFERIDO Manter resultado

Cargo: Motorista I

INSC NOME REFERENTE À RESULTADO DECISÃO

152 ALESSANDRO ALVES
Nota da Prova
Escrita

DEFERIDO Nota alterada

69
GABRIEL PADILHA DOS
SANTOS

Nota da Prova de
Tempo de Serviço

INDEFERIDO Manter resultado

NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico em Projetos

INSC NOME REFERENTE À RESULTADO DECISÃO

65 LARISSA COUTO DE LIZ
Nota da Prova de
Tempo de Serviço

INDEFERIDO Manter resultado

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC.

 Lages,  19 de fevereiro de 2015.